
 1 

 

                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV 
Ambito territoriale della provincia di Pisa 

       
  

PROT. N.5195/1 
UOA5          PISA  lì  22.8.2011 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
                                                                                      della PROVINCIA 
                                                                                       LORO SEDI  

                                                                                            
                                                               ALLE OO.SS. Provinciali 

         della SCUOLA 
 

ALL’ ALBO 
         SEDE  
 
                                                                                AL  RESPONSABILE DEL SITO WEB  
        SEDE      
      
 
 
     LA   DIRIGENTE 
 
 
VISTA la  N.M. 6568  del  5.8.2011  ; 
VISTA  la Nota  dell’UST  di  Pisa  prot. n.  5015 dell’8.8.2011   con  la  quale   è  stata indetta  la  
procedura   per la  formulazione  della  graduatoria  provinciale,  da  utilizzare  per  il  
conferimento  d’incarichi al  personale   AA  titolare di altra  scuola    per la  copertura   dei  posti 
di  DSGA  vacanti e/o  disponibili per  tutto l’a.s. 2011-12; 
VISTO : il CCNL   sottoscritto il 29.11.2007   e succ.ve integr. 
VISTE :  le domande presentate,nel termine del 11.08.2011, dagli assistenti amministrativi  titolari  
non  in  part-time, aspiranti alle sostituzioni dei DSGA  in altre istituzioni scolastiche della  
provincia oltre che  a quella di titolarità  per l’a.s. 2011-12 . 
VISTA la  graduatoria  provvisoria  decreto prot. n. 5195 del 17.8.2011, pubblicata il  18.8.2011; 
ESAMINATI  i  reclami; 
     D E C R E T A 
 
      E’ formulata  per l’a.s. 2011/12   la   seguente  graduatoria   provinciale  definitiva  per le  
sostituzioni dei DSGA titolari ,    ai sensi della N.M.  6568 del 5.8.2011. 
La  permanenza   degli  aspiranti   nella  fascia  3,  è  subordinata  all’approvazione   della  
graduatoria  definitiva  della 2 posizione  economica,  data  ancora  da  definirsi  ed , in  ogni  caso  
,  non  può  essere   variata  rispetto  alla fascia  2( per l’a.s. 2011-12), avuto  riguardo   alla  
decorrenza  del  beneficio degli  aspiranti  della  stessa  fascia  2 (1.9.2009).  
  



 2 

  I  servizi  sono   stati  valutati  sino  alla   data  del 31.7.2011. 
       La stessa viene   pubblicata  all’albo   in data 22.8.2011. 
 
FASCIA  1   ASSISTENTI  AMMINISTRATIVI TITOLARI  
 INSERITI  NELLA  GRADUATORIA  DEFINITIVA  
 PER LA  MOBILITA’  PROFESSIONALE  
  Posto   2   Gargani  Francesca  ,  ass.  amm.va  titolare  I.C. Santa Maria  a Monte 
 
 FASCIA 2  :ASSISTENTI  AMMINISTRATIVI TITOLARI  da l  1.9.2009 
 DELLA SECONDA POSIZIONE ECONOMICA  DI CUI ALL’ART.  2  
DELLA SEQUENZA CONTRATTUALE 25.7.2008, IN ORDINE  
 DELLA GRADUATORIA APPROVATA DALl’ UST PISA    
CON DECRETO 737 DEL 4.2.2010 E DECRETO  UST  PISA   
 ATTRIBUZIONE  BENEFICIO  PROT.   N. 48 DEL 5.8.2010 
  
 Posto  8       DIMA  MARIA LUIGIA - ass.amm.va titolare c/o Lic.Cl. Pisa 
 
Posto 10      BACCI ANTONELLA- ass.amm.va titolare c/o I.C. LARI 
 
Posto 11     ANDOLFI DANIELA   - ass.amm.va titolare c/o Lic. Sc. Buonarroti Pi 
 
Posto 12    VALENTINI PATRIZIA  - ass.amm.va titolare c/o I.C. CAPANNOLI 
 
Posto 18    MARIOTTO Antonella  -ass. amm.va  titolare c/o  I.C.  Castelfranco 
 
Posto 21  CIARDELLI MIRIAM - ass.amm.va   titolare   c/o I.S. SANTONI PI 
 
Posto 23   MARTINELLI ROBERTA,  - ass.amm.va  titolare c/o  I.C. S. CROCE S.A. 
 
Posto 28  ADAMO LIVIA ITALIA,  - ass.amm.va titolare c/o  I.C. FALCONE CASCINA 
 
Posto 32  BRESCHI Roberta,- ass.amm.vo  tit. c/o LICEO SC. STAT DINI PISA 
 
FASCIA 3 :ASSISTENTI  AMMINISTRATIVI  INSERITI  NEL LA  GRADUATORIA  
PROVVISORIA  DELLA  SECONDA POSIZIONE ECONOMICA  DI  CUI  
ALL’ART. 2 DELLA SEQUENZA CONTRATTUALE 25.7.2008, I N  
ORDINE  DELLA GRADUATORIA PUBBLICATA IL 2.8.2011 DA LL’ UST PISA  
  CON AVVISO  NOTA  N. 4945 DEL 2.8.2011. Eventuale  decorrenza  beneficio 
economico 1.9.2011, dopo   la  pubblicazione  della  graduatoria  definitiva  ,  data ancora  
da  definirsi. 
 
Posto 1   Santini Alessandra  , - ass. amm.va tit. c/o  I.C.  Marina di Pisa 
Posto 2  Galluzzi Cristina, - ass. amm.va tit. c/o  I.C. PONSACCO 
Posto 6  Polini Ilaria, - ass. amm.va tit. c/o  I.C. GAMERRA PI 
Posto 7  Batoni William- ass. amm.vo tit. c/o   IST. Mag.le Pontedera 
Posto 10 Latini Gabriele - ass. amm.vo tit. c/o   I.C. Montopoli 
Posto 11  Ventura Letizia- ass. amm.va tit. c/o   I.C. Toniolo Pisa 
Posto 13  Taddei Paola –ass.amm.va tit. c/o IPSAR  Matteotti Pi 
Posto 17  Polidori Franca–ass.amm.va tit. c/o  I.C. Bientina 
 
 



 3 

 
  
 
 
  
 
FASCIA E- assistenti amministrativi che abbiano ricoperto  l’incarico di sostituzione del 
DSGA: e/o di Responsabile o  Coordinatore amm.vo. 
 
 
1) BARTOLINI MARZIA, - Ass. Amm.va  tit. c/o I.T.C.G. Niccolini Volterra-,  di ruolo dal 
1°.9.89- 
   Inc. di  sost. DSGA          tot .       gg   838                           
          Resp/coord. 33                        gg.    16   
        Al 50%                             tot.  gg.    854                                 
 

2) GIANETTI  Patrizia, -Ass. Amm.va tit. c/o  ISA Pisa Cascina, di ruolo  dal 20.9.77 
 

   Inc. di  sost. DSGA          tot .       gg   119                           
 
 

    
                                             

  
 
                                               
                                                                                       LA DIRIGENTE 
 
                   MARIA   ALFANO  
   

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


